
UCHWAŁA NR XXVI/202/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do samodzielnego zaciągnięcia zobowiązania związanego 
z finansowaniem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Trzcinica-I, realizowanego 
w ramach zadania pn. "Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego", przekraczającego rok 
budżetowy 2020 w wysokości 9 700,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100). 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 zostanie uregulowane w 2021 roku i pokryte w wysokości 9 700,00 zł 
(słownie: dziewięć tysięcy siedemset złotych 00/100) z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od 
nieruchomości w 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

Id: 545B90FE-15D3-4792-B85D-85E58F0F1483. Podpisany Strona 1




